

SF FORE Invest III ApS
Kalvebod Brygge 39, 4, 1560 København V

CVR-nr. 42 88 90 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Thomas Esben Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SF FORE Invest III ApS
Kalvebod Brygge 39, 4
1560 København V

CVR-nr.: 42 88 90 40
Stiftet: 2. december 2021
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Esben Khan

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation dertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.185	-15.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	316.887	31.881
Andre finansielle indtægter	9.230	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.694</u>	<u>-14.082</u>
Resultat før skat	284.238	1.907
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>284.238</u>	<u>1.907</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.386.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.907
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.101.762</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>284.238</u>	<u>1.907</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.245.800	9.399.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.245.800</u>	<u>9.399.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.245.800</u>	<u>9.399.662</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	286.899	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.899</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>432.339</u>	<u>69.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.238</u>	<u>69.122</u>
Aktiver i alt	<u>12.979.038</u>	<u>9.468.784</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.090	40.070
Overført resultat	10.501.099	6.852.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.386.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.927.189</u>	<u>6.892.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	2.050.178
3 Anden gæld	<u>539.599</u>	<u>513.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.849</u>	<u>2.576.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.849</u>	<u>2.576.333</u>
Passiver i alt	<u>12.979.038</u>	<u>9.468.784</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.060	6.550.471	0	6.590.531
Kapitalforhøjelse	10	300.003	0	300.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.907	0	1.907
Egenkapital 1. januar 2025	40.070	6.852.381	0	6.892.451
Kapitalforhøjelse	20	4.750.480	0	4.750.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.101.762	1.386.000	284.238
	40.090	10.501.099	1.386.000	11.927.189

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	9.399.662	6.599.724
Tilgang i årets løb	<u>2.846.138</u>	<u>2.799.938</u>
Kostpris 31. december	<u>12.245.800</u>	<u>9.399.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.245.800</u>	<u>9.399.662</u>

3. Anden gæld
Af anden gæld udgør 540 t.kr. gæld til 3. mand mod 514 t.kr. sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2025 udgør gælden 44.356 t.kr.